

Brixglobal Europe ApS
Skomagervej 4L, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 48 66 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

Thomas Grøn Damsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brixglobal Europe ApS
Skomagervej 4L
7100 Vejle

Telefon: 93880645
E-mail: dj@brixglobal.eu

CVR-nr.: 38 48 66 32
Stiftet: 9. marts 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dennis Lillebæk Jørgensen, Formand

Direktion

Thomas Grøn Damsgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og distribution / agentur af ingredienser, primært til fødevareindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.971.346 kr. mod 2.397.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.520.710 kr. mod 1.270.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.971.346	2.397.567
1 Personaleomkostninger	-1.012.895	-729.432
Resultat før finansielle poster	1.958.451	1.668.135
Andre finansielle indtægter	29.496	1.025
Øvrige finansielle omkostninger	-23.629	-37.146
Resultat før skat	1.964.318	1.632.014
Skat af årets resultat	-443.608	-361.174
Årets resultat	1.520.710	1.270.840
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	620.710	870.840
Disponeret i alt	1.520.710	1.270.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	932.001	170.400
Varebeholdninger i alt	<u>932.001</u>	<u>170.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.730.162	11.932.584
Andre tilgodehavender	0	4
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.783</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.752.945</u>	<u>11.932.588</u>
Likvide beholdninger	<u>3.765.590</u>	<u>1.684.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.450.536</u>	<u>13.787.922</u>
Aktiver i alt	<u>6.450.536</u>	<u>13.787.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.959.726	1.339.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.509.726</u>	<u>1.389.016</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.490.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.457.955	10.871.151
Selskabsskat	139.608	341.174
Anden gæld	853.247	1.186.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.940.810</u>	<u>12.398.906</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.940.810</u>	<u>12.398.906</u>
Passiver i alt	<u>6.450.536</u>	<u>13.787.922</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	68.176	0	118.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.270.840	0	1.270.840
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.339.016	0	1.389.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	620.710	500.000	1.120.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	50.000	1.959.726	500.000	2.509.726

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	899.744	633.016
Pensioner	94.734	65.000
Andre omkostninger til social sikring	9.278	16.769
Personalemkostninger i øvrigt	9.139	14.647
	<u>1.012.895</u>	<u>729.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		